
令和４年４月吉日 

お客様各位 

公益社団法人 扶桑町シルバー人材センター 

 

作業代金の振り込み手数料ご負担の依頼 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当シルバー人材センターをご利用頂き、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今金融機関より振り込み手数料等の改定がされており、お客様に作業代金

とは別に振り込み手数料をご負担いただきますので、何卒ご理解をお願いいたします。 

 

 

 

参考 

金額は当センター調べですので、詳しくは各金融機関にてご確認ください。 

（令和４年４月１日現在）  

１．金融機関 

  

  都市銀行、地方銀行など 

三菱 UFJ 銀行・三井住友銀行・みずほ銀行・りそな銀行・十六銀行・大垣共立銀行・百五銀行 

・スルガ銀行・名古屋銀行・愛知銀行・いちい信用金庫など  

 

 

 

 

２.コンビニ収納（３０万円未満、バーコードの印字のあるもの） 

 セブンイレブン 

振込手数料 

10,000 円未満 ～49,999 円以下 50,000 円以上 

１１０円 ２２０円 ４４０円 

ファミリーマート、ローソン、ミニストップ、セイコーマート、ハナマスクラブ、 

デイリーヤマザキ（デイリーストア、パートナーショップ含む） 

振込手数料 

10,000 円未満 ～49,999 円以下 50,000 円以上 

１１０円 ２２０円 ５５０円 

ポプラ、生活彩家、くらしハウス、スリーエイト、コミュニティストア、 

ＭＭＫ（マルチメディアキオスク） 

 

 

 

 

ＪＡ愛知北 

 

ゆうちょ銀行（現金） 

振込手数料 50,000 円未満 50,000 円以上 振込手数料 50,000 円未満 50,000 円以上 
本支店窓口 １１０円 ３３０円 本支店窓口 ３１３円 ５２７円 

ＡＴＭ ０円 ０円 ＡＴＭ ２６２円 ４７６円 

振込手数料 30,000 円未満 30,000 円以上 

窓口 ５９４～７７０円 ７７０～８８０円 

ＡＴＭ １１０～５５０円 ４４０～７７０円 

振込手数料 

10,000 円未満 ～49,999 円以下 50,000 円以上 

６６円 １１０円 ３３０円 

振込用紙を使用しない場合は、用紙の記載の口座または、下記口座にお願いします。 

愛知北農協 扶桑支店 普通口座 口座番号 ０４０６９４ 


